Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/43/

Codigo da publicacao: 43

Data da emissao do comprovante: 11/03/2026 02:03:10
Modalidade: Setor Juridico

N° do Contrato/Ano: 64/2024

Inicio do Contrato: 02/04/2024

Fim do Contrato:01/10/2024

Data do Cadastro 23/04/2024

Objeto:
Pavimentacao Linha Ernesto Alves - Trecho 4

Fornecedor: PAP Construtora e Incorporadora
Indice de Reajuste: Sem reajuste
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 1.016.694,79

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
23/04/2024 00:00:00 Contrato 064 2024 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data
Valor Inicial Final

0.00 IPCA-IBGE 0.00 20/02/2025 02/03/2025 Baixar

Valor  Reajuste Arquivos


https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/43/ppavimentacao-linha-ernesto-alves-trecho-4p/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/80e0e2a9fe07e9cfb98741225a9ed347.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/fa1376caeff9956b24f1658ff7659d5f.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
[PCA-IBGE
IPCA-IBGE

Sem reajuste

Sem reajuste

Prefeitura Municipal

Novo
Valor

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data
Inicial

01/02/2025
01/01/2025
02/12/2024
02/11/2024
07/05/2024
18/04/2024

Data
Final

02/03/2025
31/01/2025
31/12/2024
01/12/2024
01/11/2024
01/10/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/7665ab3230742b3c11557b214639f952.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/cdc5c90ca3f3e2db7ab7695bb9faf433.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/3f243681d60ec75dd8456372482a0fb6.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/5ef6383f48d785293b56a7eb1ae8e292.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/0c31e97f237a862154aef3be87a52145.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/70ddcdaeac14842b1c2e172ab3546b7c.pdf

