



**Prefeitura Municipal
Imigrante**

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/43/>

Código da publicação: 43

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 18:49:19

Modalidade: Setor Jurídico

Nº do Contrato/Ano: 64/2024

Início do Contrato: 02/04/2024

Fim do Contrato: 01/10/2024

Data do Cadastro: 23/04/2024

Objeto:

Pavimentação Linha Ernesto Alves - Trecho 4

Fornecedor: PAP Construtora e Incorporadora

Índice de Reajuste: Sem reajuste

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 1.016.694,79

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
23/04/2024 00:00:00	Contrato 064 2024	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	0.00	20/02/2025	02/03/2025	Baixar



Prefeitura Municipal
Imigrante

Rio Grande do Sul

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	0.00	01/02/2025	02/03/2025	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	01/01/2025	31/01/2025	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	02/12/2024	31/12/2024	Baixar
0.00	IPCA-IBGE	0.00	02/11/2024	01/12/2024	Baixar
0.00	Sem reajuste	0.00	07/05/2024	01/11/2024	Baixar
0.00	Sem reajuste	0.00	18/04/2024	01/10/2024	Baixar